
Tímto bychom Vás chtěli, na základě našich testů a zkušeností, upozornit. Díky velkému množství využití, podmínek skladování a zpracování, které nedokážeme ovlivnit,
nemůžeme převzít zodpovědnost za výsledek používání našich výrobků v každém jednotlivém případě.
To platí také při uplatnění našich, vzhledem k opatření, nezávazně stávajících technických a obchodních služeb zákazníkům. Doporučujeme provést vždy vlastní pokusy. Za
trvalou kvalitu našich výrobků přebíráme zodpovědnost. Technické změny a další vývoje výrobků zůstávají vyhrazeny.

Technický  list

Čerpací stanice Airpress
2897-910-100

univerzální použití v mnoha průmyslových
odvětvích
není třeba kupovat žádný sprej
žádné náklady na likvidaci
žádné znečištění životního prostředí z používání
vzduchu jako pohonné látky

Normfest, s.r.o.
Pekařská 603/12
155 00, Praha 5
tel.: +420 257 013 280
fax.: +420 257 013 281
mail: info@normfest.cz
www.normfest.cz
www.normfest-shop.cz

Pokyny k použití
Pamatujte, že plnicí stroj musí být opravován jednou za měsíc!

Upozornění na údržbu:
Pokud jsou plnicí stanicí pravidelně plněny čisticí prostředky obsahující rozpouštědla, musí být systém jednou za
měsíc namazán tukem, aby byl zajištěn plynulý proces plnění.

Za tímto účelem je na horní straně systému mezi dvěma těžebními místy maznice. Jednou za měsíc je třeba do
dávkovacího válce systému vtlačit pomocí mačkovací pistole s minimálním tlakem přibližně 5-6 zdvihů maziva.
Rovněž se doporučuje, aby byla těsnění v místech závitování častěji (několikrát za měsíc) namazána, aby byla
chráněna.

Oblasti použití
Plnicí automat se používá v dílnách k zaručení čisté práce šetrné k životnému prostředí.


